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Święto Niepodległości
Wojewódzkie obchody Święta Niepodległości odbyły się w Kielcach. Uroczystościom przewodniczyli wojewoda
Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Grzegorz Dziubek.

Wojewódzkie obchody Święta Niepodległości odbyły się w Kielcach.
Uroczystościom przewodniczyli wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz
wicewojewoda Grzegorz Dziubek.
Uroczystości rozpoczęły się o godz. 11 mszą święta w intencji Ojczyzny w kieleckiej
Bazylice Katedralnej, a ich oficjalna część odbyła się, od godziny 12.45, przed
Pomnikiem Czynu Legionowego. - Kiedy dziś, w listopadowy Dzień Niepodległości
mamy chwile zadumy to powracają symbole, które w trudnych czasach, w czasach
złych były kotwicami naszego patriotyzmu, naszej nadziei, naszego przetrwania.
Dlaczego tak często wracając do historii nie myślimy o obowiązkach jakie wzięliśmy na
siebie wraz z obywatelstwem? Dlaczego w codziennym dniu pracy, nauki życia
rodzinnego i sąsiedzkiego płowieje czerwień i szarzeje biel naszych barw narodowych,
relatywizują się wartości, a orzeł - symbol mocy, dumy i męstwa pozostaje tylko
ptakiem drapieżnym? A przecież ojczyzna, jak pisał poeta, codziennie winna być święta
i być cudem na co dzień - mówiła wojewoda.
Tegorocznym obchodom towarzyszył tradycyjnie już szereg imprez. 9 listopada odbyły
się: Rajd Młodzieży Szkolnej po Miejscach Pamięci Narodowej, Zawody Sportowo-
Obronne dla młodzieży szkół, promocja albumu S. Wyrzyckiego „Józef Piłsudski na
dawnej karcie pocztowej i fotografii" oraz Nocny Turniej Czwórek Piłkarskich o Puchar
Wojewody Świętokrzyskiego.
W sobotę 10 listopada, wszyscy chętni mogli wystartować w „Biegu Niepodległości"
ulicami Kielc. Tego dnia można było również odwiedzić koszary w Centrum
Przygotowań do Misji Zagranicznych oraz wziąć udział w turnieju szachowym o Puchar
Wojewody Świętokrzyskiego dla dorosłych i młodzieży szkolnej, a także Zawodach
Strzeleckich o Puchar Wojewody Świętokrzyskiego.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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